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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix individuelles

Clas. Dos. Nom Prénom Pays Cerceau Ballon Massues Ruban Total

1 4 AVERINA Dina RUS 19,200 19,150 19,100 17,050 74,500

2 19 HALKINA Katsiaryna BLR 17,750 18,450 17,800 17,800 71,800

3 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 18,100 17,400 17,900 18,050 71,450

4 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 17,300 15,500 17,600 16,000 66,400

5 17 HARNASKO Alina BLR 17,000 18,450 17,050 13,400 65,900

6 16 MAZUR Viktoriia UKR 17,750 16,300 17,100 13,950 65,100

7 2 ZELIKMAN Nicol ISR 17,300 14,650 17,000 16,050 65,000

8 8 RUSSO Alessia ITA 16,650 16,050 16,000 15,700 64,400

9 5 FEELEY Camilla USA 16,700 14,950 16,900 15,250 63,800

10 20 ZAFIROVA Erika BUL 15,500 14,900 16,100 16,500 63,000

11 13 DIACHENKO Olena UKR 16,200 15,300 16,800 14,300 62,600

12 18 LLANA Sara ESP 15,700 15,600 15,400 15,000 61,700

13 9 JOVENIN Axelle FRA 15,100 15,600 16,150 14,700 61,550

14 7 BEREZINA Polina ESP 15,850 14,850 15,200 13,700 59,600

15 3 AFUXENIDI Anna KAZ 15,700 14,500 14,150 14,750 59,100

16 14 SEBKOVA Anna CZE 15,100 15,300 14,300 13,000 57,700

17 10 SERDIYUKOVA Anastasiya UZB 16,300 10,700 15,400 14,900 57,300

18 15 TIKKANEN Jouki FIN 13,950 11,750 15,400 14,700 55,800

19 6 PASHOVA Nikola CZE 13,800 10,150 13,900 11,550 49,400

20 12 DURUNDA Marina AZE 0,000

Samedi 25mars 2017
saturday March 25TH 2017 
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix individuelles Cerceau

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 9,200 0,000 19,200
2 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,100 9,000 0,000 18,100
3 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,700 9,050 0,000 17,750
4 16 MAZUR Viktoriia UKR 9,300 8,450 0,000 17,750
5 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 8,500 8,800 0,000 17,300
6 2 ZELIKMAN Nicol ISR 8,700 8,600 0,000 17,300
7 17 HARNASKO Alina BLR 8,300 8,700 0,000 17,000
8 5 FEELEY Camilla USA 8,100 8,600 0,000 16,700
9 8 RUSSO Alessia ITA 8,200 8,450 0,000 16,650

10 10 SERDIYUKOVA Anastasiya UZB 8,100 8,200 0,000 16,300
11 13 DIACHENKO Olena UKR 8,500 7,700 0,000 16,200
12 7 BEREZINA Polina ESP 7,700 8,150 0,000 15,850
13 18 LLANA Sara ESP 7,600 8,100 0,000 15,700
14 3 AFUXENIDI Anna KAZ 8,200 7,500 0,000 15,700
15 20 ZAFIROVA Erika BUL 8,200 7,600 0,300 15,500
16 9 JOVENIN Axelle FRA 7,300 7,800 0,000 15,100
17 14 SEBKOVA Anna CZE 7,500 7,600 0,000 15,100
18 15 TIKKANEN Jouki FIN 6,700 7,250 0,000 13,950
19 6 PASHOVA Nikola CZE 6,800 7,000 0,000 13,800
20

Page 1

Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix individuelles Ballon

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 9,150 0,000 19,150
2 19 HALKINA Katsiaryna BLR 9,300 9,150 0,000 18,450
3 17 HARNASKO Alina BLR 9,500 8,950 0,000 18,450
4 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 8,300 9,100 0,000 17,400
5 16 MAZUR Viktoriia UKR 7,700 8,600 0,000 16,300
6 8 RUSSO Alessia ITA 7,800 8,250 0,000 16,050
7 9 JOVENIN Axelle FRA 7,400 8,200 0,000 15,600
8 18 LLANA Sara ESP 7,500 8,100 0,000 15,600
9 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 6,900 8,600 0,000 15,500

10 14 SEBKOVA Anna CZE 7,300 8,000 0,000 15,300
11 13 DIACHENKO Olena UKR 7,400 7,900 0,000 15,300
12 5 FEELEY Camilla USA 7,100 7,850 0,000 14,950
13 20 ZAFIROVA Erika BUL 7,100 7,800 0,000 14,900
14 7 BEREZINA Polina ESP 7,000 7,850 0,000 14,850
15 2 ZELIKMAN Nicol ISR 7,400 7,850 0,600 14,650
16 3 AFUXENIDI Anna KAZ 6,600 7,900 0,000 14,500
17 15 TIKKANEN Jouki FIN 6,300 6,050 0,600 11,750
18 10 SERDIYUKOVA Anastasiya UZB 5,500 5,500 0,300 10,700
19 6 PASHOVA Nikola CZE 4,000 6,150 0,000 10,150
20

Page 1
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017  

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix individuelles Massues

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 9,100 0,000 19,100
2 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,300 8,600 0,000 17,900
3 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,700 9,100 0,000 17,800
4 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 8,900 8,700 0,000 17,600
5 16 MAZUR Viktoriia UKR 8,700 8,400 0,000 17,100
6 17 HARNASKO Alina BLR 8,200 8,850 0,000 17,050
7 2 ZELIKMAN Nicol ISR 8,800 8,200 0,000 17,000
8 5 FEELEY Camilla USA 8,400 8,500 0,000 16,900
9 13 DIACHENKO Olena UKR 8,600 8,200 0,000 16,800

10 9 JOVENIN Axelle FRA 8,000 8,150 0,000 16,150
11 20 ZAFIROVA Erika BUL 8,200 7,900 0,000 16,100
12 8 RUSSO Alessia ITA 8,100 7,900 0,000 16,000
13 18 LLANA Sara ESP 7,300 8,100 0,000 15,400
14 15 TIKKANEN Jouki FIN 7,600 7,800 0,000 15,400
15 10 SERDIYUKOVA Anastasiya UZB 8,300 7,100 0,000 15,400
16 7 BEREZINA Polina ESP 7,100 8,100 0,000 15,200
17 14 SEBKOVA Anna CZE 7,000 7,300 0,000 14,300
18 3 AFUXENIDI Anna KAZ 6,800 7,350 0,000 14,150
19 6 PASHOVA Nikola CZE 6,500 7,400 0,000 13,900
20

Page 1
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix individuelles Ruban

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,100 8,950 0,000 18,050
2 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,600 9,200 0,000 17,800
3 4 AVERINA Dina RUS 8,000 9,050 0,000 17,050
4 20 ZAFIROVA Erika BUL 8,200 8,300 0,000 16,500
5 2 ZELIKMAN Nicol ISR 7,800 8,250 0,000 16,050
6 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 7,600 8,400 0,000 16,000
7 8 RUSSO Alessia ITA 7,200 8,500 0,000 15,700
8 5 FEELEY Camilla USA 7,100 8,150 0,000 15,250
9 18 LLANA Sara ESP 7,100 7,900 0,000 15,000

10 10 SERDIYUKOVA Anastasiya UZB 7,300 7,900 0,300 14,900
11 3 AFUXENIDI Anna KAZ 6,800 7,950 0,000 14,750
12 9 JOVENIN Axelle FRA 6,700 8,000 0,000 14,700
13 15 TIKKANEN Jouki FIN 6,700 8,000 0,000 14,700
14 13 DIACHENKO Olena UKR 6,700 7,600 0,000 14,300
15 16 MAZUR Viktoriia UKR 6,800 7,450 0,300 13,950
16 7 BEREZINA Polina ESP 6,100 7,600 0,000 13,700
17 17 HARNASKO Alina BLR 6,600 6,800 0,000 13,400
18 14 SEBKOVA Anna CZE 6,300 7,000 0,300 13,000
19 6 PASHOVA Nikola CZE 4,600 6,950 0,000 11,550
20

Page 1
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ID

15100

Saturday 25th March

No Name NOC No Name NOC

D1 2 Natalya BULANOVA AZE D1 3 Laryssa LUKYANENKO BLR

D2 20 Natalia IEROMINA UKR D2 6 Blanka MLEJNKOVA CZE

D3 19 Elena NEFEDOVA RUS D3 4 Daniela VELCHEVA BUL

D4 11 Isabelle DE COSSIO FRA D4 9 Emma KURKI FIN

E1 7 Berta VEGA ESP E1 5 Polina TZANKOVA CAN

E2 22 Catherine YAKHIMOVICH USA E2 12 Sareena BUTT GER

E3 23 Gyozal FILIPPOVA UZB E3 17 Maria MROZINSKA POL

E4 16 Jolanda SAP NED E4 13 Nora ERFALVY HUN

E5 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA E5 10 Benedite DROUARD FRA

E6 18 Spela DRAGAS SLO E6 15 Ela SAMOFALOV ISR

QUALIFICATION INDIVIDUAL COMPETITION
GRAND PRIX 2017 - THIAIS

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution

Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 

QUalifications 

Grand Prix ENSEMBLES 

QUALIFICATIONS grand prix GROUPS
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix ensembles

Clas. Dos. Pays Sigle 5 cerceaux 3 ballons et 2 
cordes Total

1 3 Italie ITA 19,000 18,800 37,800

2 5 Azerbaïdjan AZE 17,700 17,600 35,300

3 6 Ukraine UKR 17,800 17,200 35,000

4 8 Finlande FIN 15,050 16,300 31,350

5 1 Etats Unis USA 15,550 15,600 31,150

6 4 Allemagne GER 14,200 13,700 27,900

7 12 Slovénie SLO 14,000 13,500 27,500

8 7 Espagne ESP 12,250 15,200 27,450

9 11 Hongrie HUN 12,500 14,600 27,100

10 2 Pologne POL 14,500 12,100 26,600

11 9 Canada CAN 14,950 11,100 26,050

12 10 France FRA 12,200 12,650 24,850

Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 3 Italie ITA 10,000 9,000 0,000 19,000
2 6 Ukraine UKR 9,700 8,100 0,000 17,800
3 5 Azerbaïdjan AZE 9,500 8,200 0,000 17,700
4 1 Etats Unis USA 8,000 7,550 0,000 15,550
5 8 Finlande FIN 7,700 7,350 0,000 15,050
6 9 Canada CAN 8,000 7,250 0,300 14,950
7 2 Pologne POL 8,200 6,300 0,000 14,500
8 4 Allemagne GER 7,700 6,500 0,000 14,200
9 12 Slovénie SLO 7,000 7,000 0,000 14,000

10 11 Hongrie HUN 7,100 6,000 0,600 12,500
11 7 Espagne ESP 6,800 6,050 0,600 12,250
12 10 France FRA 7,400 5,400 0,600 12,200

Page 1
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017

5

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 3 Italie ITA 10,000 9,000 0,000 19,000
2 6 Ukraine UKR 9,700 8,100 0,000 17,800
3 5 Azerbaïdjan AZE 9,500 8,200 0,000 17,700
4 1 Etats Unis USA 8,000 7,550 0,000 15,550
5 8 Finlande FIN 7,700 7,350 0,000 15,050
6 9 Canada CAN 8,000 7,250 0,300 14,950
7 2 Pologne POL 8,200 6,300 0,000 14,500
8 4 Allemagne GER 7,700 6,500 0,000 14,200
9 12 Slovénie SLO 7,000 7,000 0,000 14,000

10 11 Hongrie HUN 7,100 6,000 0,600 12,500
11 7 Espagne ESP 6,800 6,050 0,600 12,250
12 10 France FRA 7,400 5,400 0,600 12,200

Page 1



31è Internationaux de Thiais - 25 et 26 mars 2017 12 

Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 

2 3

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Qualifications Grand Prix ensembles 3 ballons et 2 cordes

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 3 Italie ITA 10,000 8,800 0,000 18,800
2 5 Azerbaïdjan AZE 9,400 8,200 0,000 17,600
3 6 Ukraine UKR 9,600 7,600 0,000 17,200
4 8 Finlande FIN 8,800 7,500 0,000 16,300
5 1 Etats Unis USA 8,200 7,400 0,000 15,600
6 7 Espagne ESP 7,700 7,500 0,000 15,200
7 11 Hongrie HUN 8,100 7,100 0,600 14,600
8 4 Allemagne GER 7,200 6,500 0,000 13,700
9 12 Slovénie SLO 7,000 6,500 0,000 13,500

10 10 France FRA 7,100 6,150 0,600 12,650
11 2 Pologne POL 7,300 5,400 0,600 12,100
12 9 Canada CAN 7,300 4,400 0,600 11,100

Page 1
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Samedi 25 mars 2017
saturday March 25TH 2017 

ID

15100

No Name NOC No Name NOC

D1 20 Natalia IEROMINA UKR D1 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA

D2 11 Isabelle DE COSSIO FRA D2 5 Polina TZANKOVA CAN

D3 2 Natalya BULANOVA AZE D3 18 Spela DRAGAS SLO

D4 17 Maria MROZINSKA POL D4 9 Emma KURKI FIN

E1 4 Daniela VELCHEVA BUL E1 8 Pancracia SIRVENT ESP

E2 3 Laryssa LUKYANENKO BLR E2 15 Ela SAMOFALOV ISR

E3 6 Blanka MLEJNKOVA CZE E3 12 Sareena BUTT GER

E4 23 Gyozal FILIPPOVA UZB E4 19 Elena NEFEDOVA RUS

E5 13 Nora ERFALVY HUN E5 10 Benedite DROUARD FRA

E6 22 Catherine YAKHIMOVICH USA E6 16 Jolanda SAP NED

QUALIFICATION GROUP COMPETITION

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution

GRAND PRIX 2017 - THIAIS
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Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017 

finales

Grand Prix INDIVIDUELLES

Finals grand prix individuals
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix individuelles Cerceau

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 9,350 0,000 19,350
2 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 10,000 9,150 0,000 19,150
3 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 9,300 9,000 0,000 18,300
4 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,400 9,250 0,000 17,650
5 16 MAZUR Viktoriia UKR 8,800 8,650 0,000 17,450
6 2 ZELIKMAN Nicol ISR 8,600 8,650 0,000 17,250
7 17 HARNASKO Alina BLR 8,300 8,600 0,000 16,900
8 5 FEELEY Camilla USA 8,300 8,250 0,000 16,550

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017



31è Internationaux de Thiais - 25 et 26 mars 2017 16 

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix individuelles Ballon

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 8,900 0,000 18,900
2 16 MAZUR Viktoriia UKR 9,800 8,850 0,000 18,650
3 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,200 8,350 0,000 17,550
4 17 HARNASKO Alina BLR 8,400 8,500 0,000 16,900
5 9 JOVENIN Axelle FRA 8,000 8,000 0,000 16,000
6 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,300 8,200 0,600 15,900
7 8 RUSSO Alessia ITA 7,500 7,850 0,000 15,350
8 18 LLANA Sara ESP 7,100 6,750 0,300 13,550

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix individuelles Massues

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 4 AVERINA Dina RUS 10,000 9,400 0,000 19,400
2 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,600 8,700 0,000 18,300
3 17 HARNASKO Alina BLR 9,200 9,000 0,000 18,200
4 19 HALKINA Katsiaryna BLR 8,700 9,100 0,000 17,800
5 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 9,100 7,650 0,000 16,750
6 2 ZELIKMAN Nicol ISR 8,500 8,200 0,000 16,700
7 5 FEELEY Camilla USA 7,700 8,000 0,000 15,700
8 16 MAZUR Viktoriia UKR 7,500 7,000 0,000 14,500

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix individuelles Ruban

Nom Note Note Note
Clas. Dos. Prénom Pays Diff. Exec. Pénal. finale

1 11 BRAVIKOVA Iuliia RUS 9,400 9,150 0,000 18,550
2 4 AVERINA Dina RUS 8,600 9,000 0,000 17,600
3 1 MOUSTAFAEVA Kseniya FRA 8,800 8,250 0,000 17,050
4 20 ZAFIROVA Erika BUL 7,600 8,900 0,000 16,500
5 2 ZELIKMAN Nicol ISR 7,600 8,450 0,000 16,050
5 5 FEELEY Camilla USA 8,200 7,850 0,000 16,050
7 8 RUSSO Alessia ITA 7,800 8,150 0,000 15,950
8 19 HALKINA Katsiaryna BLR 7,700 8,100 0,000 15,800

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017
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ID
15100

Sunday 26 th March

No Name NOC No Name NOC

D1 6 Blanka MLEJNKOVA CZE D1 6 Blanka MLEJNKOVA CZE

D2 19 Elena NEFEDOVA RUS D2 11 Isabelle DE COSSIO FRA

D3 20 Natalia IEROMINA UKR D3 19 Elena NEFEDOVA RUS

D4 11 Isabelle DE COSSIO FRA D4 20 Natalia IEROMINA UKR

E1 15 Ela SAMOFALOV ISR E1 15 Ela SAMOFALOV ISR

E2 16 Jolanda SAP NED E2 4 Daniela VELCHEVA BUL

E3 4 Daniela VELCHEVA BUL E3 3 Laryssa LUKYANENKO BLR

E4 7 Berta VEGA ESP E4 7 Berta VEGA ESP

E5 3 Laryssa LUKYANENKO BLR E5 16 Jolanda SAP NED

E6 23 Gyozal FILIPPOVA UZB E6 23 Gyozal FILIPPOVA UZB

No Name NOC No Name NOC

D1 17 Maria MROZINSKA POL D1 8 Pancracia SIRVENT ESP

D2 18 Spela DRAGAS SLO D2 5 Polina TZANKOVA CAN

D3 5 Polina TZANKOVA CAN D3 9 Emma KURKI FIN

D4 9 Emma KURKI FIN D4 18 Spela DRAGAS SLO

E1 8 Pancracia SIRVENT ESP E1 13 Nora ERFALVY HUN

E2 22 Catherine YAKHIMOVICH USA E2 2 Natalya BULANOVA AZE

E3 2 Natalya BULANOVA AZE E3 12 Sareena BUTT GER

E4 13 Nora ERFALVY HUN E4 10 Benedite DROUARD FRA

E5 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA E5 17 Maria MROZINSKA POL

E6 12 Sareena BUTT GER E6 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution

GRAND PRIX 2017 - THIAIS
FINALS INDIVIDUAL COMPETITION

FINALS GROUP COMPETITION

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017
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Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017 

finales

Grand Prix ENSEMBLES 

Finals grand prix GROUPS



31è Internationaux de Thiais - 25 et 26 mars 207 21 

Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix ensembles 5 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 5 Azerbaïdjan AZE 9,700 8,900 0,000 18,600
2 3 Italie ITA 10,000 8,550 0,000 18,550
3 1 Etats Unis USA 8,900 7,450 0,000 16,350
4 6 Ukraine UKR 9,600 6,550 0,000 16,150
5 2 Pologne POL 8,700 7,100 0,000 15,800
6 8 Finlande FIN 8,100 6,000 0,000 14,100
7 10 France FRA 8,100 5,700 0,600 13,200
8 9 Canada CAN 8,100 5,650 0,900 12,850

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017

5
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
Grand Prix ensembles 3 ballons et 2 cordes

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 5 Azerbaïdjan AZE 10,000 8,650 0,000 18,650
2 3 Italie ITA 9,800 8,100 0,000 17,900
3 6 Ukraine UKR 9,800 7,900 0,000 17,700
4 7 Espagne ESP 8,900 7,350 0,000 16,250
5 8 Finlande FIN 9,300 6,900 0,000 16,200
6 1 Etats Unis USA 8,400 7,100 0,000 15,500
7 11 Hongrie HUN 6,900 6,300 0,000 13,200
8 10 France FRA 7,000 5,850 0,000 12,850

Page 1

Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017

2 3
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Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017

ID
15100

Sunday 26 th March

No Name NOC No Name NOC

D1 6 Blanka MLEJNKOVA CZE D1 6 Blanka MLEJNKOVA CZE

D2 19 Elena NEFEDOVA RUS D2 11 Isabelle DE COSSIO FRA

D3 20 Natalia IEROMINA UKR D3 19 Elena NEFEDOVA RUS

D4 11 Isabelle DE COSSIO FRA D4 20 Natalia IEROMINA UKR

E1 15 Ela SAMOFALOV ISR E1 15 Ela SAMOFALOV ISR

E2 16 Jolanda SAP NED E2 4 Daniela VELCHEVA BUL

E3 4 Daniela VELCHEVA BUL E3 3 Laryssa LUKYANENKO BLR

E4 7 Berta VEGA ESP E4 7 Berta VEGA ESP

E5 3 Laryssa LUKYANENKO BLR E5 16 Jolanda SAP NED

E6 23 Gyozal FILIPPOVA UZB E6 23 Gyozal FILIPPOVA UZB

No Name NOC No Name NOC

D1 17 Maria MROZINSKA POL D1 8 Pancracia SIRVENT ESP

D2 18 Spela DRAGAS SLO D2 5 Polina TZANKOVA CAN

D3 5 Polina TZANKOVA CAN D3 9 Emma KURKI FIN

D4 9 Emma KURKI FIN D4 18 Spela DRAGAS SLO

E1 8 Pancracia SIRVENT ESP E1 13 Nora ERFALVY HUN

E2 22 Catherine YAKHIMOVICH USA E2 2 Natalya BULANOVA AZE

E3 2 Natalya BULANOVA AZE E3 12 Sareena BUTT GER

E4 13 Nora ERFALVY HUN E4 10 Benedite DROUARD FRA

E5 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA E5 17 Maria MROZINSKA POL

E6 12 Sareena BUTT GER E6 14 Emmanuela AGNOLUCCI ITA

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution

GRAND PRIX 2017 - THIAIS
FINALS INDIVIDUAL COMPETITION

FINALS GROUP COMPETITION

Difficulty

Execution

Difficulty

Execution
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Dimanche 26 mars 2017
Sunday March 26TH 2017 

CHALLENGE DE LA VILLE DE THIAIS

challenge city of thiais 
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Internationaux de GR de Thiais - 25 et 26 Mars 2017 - Event id : 15100
CHALLENGE DE LA VILLE DE THIAIS

Clas. Sigle Pays Qualif. Indiv. Qualif. Ens. Finale Ens. 1 Finale Ens. 2 Total

1 UKR Ukraine 65,100 35,000 17,250 17,800 135,150

2 ESP Espagne 61,700 27,450 17,150 17,850 124,150

3 FIN Finlande 55,800 31,350 15,050 17,050 119,250

4 USA Etats Unis 63,800 31,150 0,000 16,850 111,800

5 RUS Russie 74,500 0,000 17,050 16,650 108,200

6 BLR Belarus 71,800 0,000 17,800 17,900 107,500

7 ITA Italie 64,400 37,800 0,000 0,000 102,200

8 FRA France 66,400 24,850 0,000 0,000 91,250

9 ISR Israel 65,000 0,000 17,900 0,000 82,900

10 AZE Azerbaïdjan 0,000 35,300 16,450 17,050 68,800

11 BUL Bulgarie 63,000 0,000 0,000 0,000 63,000

12 KAZ Kazakhstan 59,100 0,000 0,000 0,000 59,100

13 CZE République Tchèque 57,700 0,000 0,000 0,000 57,700

14 UZB Ouzbékistan 57,300 0,000 0,000 0,000 57,300

15 GER Allemagne 0,000 27,900 0,000 17,050 44,950

16 SLO Slovénie 0,000 27,500 0,000 0,000 27,500

17 HUN Hongrie 0,000 27,100 0,000 0,000 27,100

18 POL Pologne 0,000 26,600 0,000 0,000 26,600

19 CAN Canada 0,000 26,050 0,000 0,000 26,050

20 NED Pays-Bas 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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